Eski Metin Yeni Metin 

ŞİRKETİN SERMAYESİ 

MADDE 6 

Şirket,  2499 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 

18.01.1984 tarih ve 5/16 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 96.000.000,00 (doksan altı milyon) 

Türk Lirası olup her biri 1 kuruş itibari değerde 9.600.000.000 

(dokuz milyar altı yüz milyon) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 31.620.000,00 

TL'dır. Bu sermayenin, 1.079.800,00 TL'lık kısmı nakden 

ödenmiştir. 30.540.200,00 TL'lık kısmı ise şirket içi değerlerin 

sermayeye ilavesi ile karşılanmıştır.

[...]

saklıdır. 

ŞİRKETİN SERMAYESİ 

MADDE 6 

Şirket,  2499 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 

18.01.1984 tarih ve 5/16 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 96.000.000,00 (doksan altı milyon) 

Türk Lirası olup her biri 1 kuruş itibari değerde 9.600.000.000 

(dokuz milyar altı yüz milyon) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 31.620.000,00 

TL'dır. Bu sermayenin,  1.079.800,00 TL'lık kısmı nakden 

ödenmiştir. 30.540.200,00 TL'lık kısmı ise şirket içi değerlerin 

sermayeye ilavesi ile karşılanmıştır.